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l{arme¡r rcdeüþrclt¡e for FFls arbeld mad ul[¡¡t tll iNpport om rStrst gi¡I ovcrtrll mrd
flendüþ lull¡ndre[üng - håndlering uûen egen landkornponÊnt"

Vi viser til henvcndclse fra Forsvarsdepartementet I 0. august 201 6 om en nænne¡e redcgiørelse for ( I )
instituncts arbeid med utkast til rapport om "Strategisk ovedall med fïer¡ðlig luftlandsening -
håndtcring utcn egen landkomponent" og (2) en nærmere beskdvelse av instituttets inteme
kval itctssikringsrutiner.

l. For å møtc Forsvarets gnrnnleggendc straægiske utfordringer på opcrariv og okonomisk sidc
igangsatte FFI høstcn 2014 arbcidet msd den sål¿ltc <Tcnkelstrdien>. Resultater fra sndicn
ble spilt inn til arbeidet med l¡orsvarssjefens fagmilitære råd (FMR), og førsrc dcl av dcrme
hclhctlige str¡dien ble arçluüet i augusr 2015. Siden terskelstudien in¡¡cbærer cn konscprræll
nyoricntcring av Forsvarel, handler mye av a¡beidet om â finne gode, kontrete løsninger.
Derfor studercr FFI hva ulike stn¡ka¡nnalg betyr i et bredt spcnn av utfoldrende situasjoner
(taktiskc v¡gncttcr)- Dcnc pågâcndc arbeida cr mcgcr omfatændc.

Arbeidet som ligger til grunn for utkastst til rapport om'strat4isk overfall md fiendtlig
luffl¡ndsening - håndtering uæn eçn landkompon€nt" ble giennomført våren 2015 som ct
innspill til arbcidet med FMR og <Terskelstudicnr. Ulkâst til rapport forclå i scptember 2015.

Ulkastet til rapport omhanrllcr en analyse som en av institutæts fagmiljøcr hnr gion av én av de
mcr enn 20 vignettene som hittil er definert. Følgelig omhandlct denne analysen bare én av
msngc problemstillinger knyttet til et n¡t opcrativt honsepq herunds en endle¡ landmakt.
Arbcidet som liggcr til grtm for deruæ rðppol1en, var med andrc ord ikke dekkende for en
helhctlig bodømmclsc av konsekvenscne av crdringcr i norskc tandsryrkcr.
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Til rapporrutkastet kom det faglige innspill med en del merknade r fra en rckke fagmiljøer. På

bakgrunn nv dette korùludcrtc administrerendc direktør med at rapporten ikke kunne utgis i sin

nåværende form.

2. Den skriftlige dokumentrsjonen er den viktigstc kanalcn for FFIs forskningsfomidlittg.

Kvalitet i framstíllingcn er vikrig for insdrun$ og en god kvalitetssikringspÌoscss €r

avgiørendc, Det er derlbr utarbeitlet inteme retningslinjer for produksjon og kvalitetssikring for

de ulike ûinnene i prosesscn fi'am til ferdig FFl-publikasjon. Et hovedmåI e-r at FFls

publikasjoner skal rcprcscntere instituttas samlede kompetansc.

For de fleste FF l-rapporter er det avdelingssjefene som har dct endcligc arisvâret for ar å

kontrollere at publikasjo¡¡en er kvalitetssilret både når do gjelder innhold og språk og

lbrdelingsliste.

Noen rappoñer kan bemre tema ellcr fagfclr ved andrc avdelingcr. Avdelingssjef skal derfor
forsikre seg om at ansvarlig forskningsleder har hatt lilstrckkel¡g kommunikasjon med

relevante prosjekter ved instituttct, og om nødvendig sende rapporæn på horing til bemr(e)
avdclingssjcf(u). I nocn tilfeller kan tlct r'æ¡e akluclt å scnde råpporrcn på hming til hclc
institu¡tlcdel gruppen.

Publikasjoner s{}m cr av ovemrdlrct strategisk betydning for Ff I ellcr Forsvaret, eller som kan

fîi innvirk¡ring på det forsvarspolitiske ordskiftet, sk¡l sendes til administrerende dircktør for
endelig godkjerming.

Omulr rapport vår cn slik rype rapport som be¡ører æma/fagfèlt i flere prosjektcr og som dcrfor
skullc sendcs på bsrÊd høring intcmt på institutæt. Dette var ennå ikke gjon da administrerende
dirckrør blc oppmerksom på ar ukast til rappofen hadde begynr å sirkulere i forsrtrsscktoren.
Dct visæ seg da et kvalitelssikringe,lr som giclder dennc t)?crapporter, ikke var sluüføí. I)et
gienstod at rapponen ble sendt på bred høring inlernt ved FFl, På bakgrunn av de faglige
innryillcne som da ñarnkom korùludertc ahså administrcrende direkrør med at rapporten ikke
kunne utgis i sin nâværcnde form.

F!'l delcr med glede kunnskap som vi slå¡ inne for. Så langt er instituttets terskelstudie dokumentert i
þ'Ft-rapport 2015/0t450, gradert BEGRENSET, utgitt i august 2015. De{ pågåcnde arbeidet i studien

vil bli dokumenlerl i en rapport som vi planlcggcr å utgi høatcn 2016.

Kjeller I l, augu$ 2016,MW,'
administrercnde direktør, FFI
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